
القاطع : نھاري          2025-05-29 08:40 اسم المدرسة : الرسل الابتدائیة للبنین رمز المدرسة : 459

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 431 71.83 53 78 61 70 79 90 اسحق علي حاتم عبد 1325459001 1

ناجح 580 96.67 98 99 97 96 90 100 امیر عباس ابو الھیل مویح 1325459002 2

مكمل 50 63 58 41 83 73 اوس عمر عامر محمد 1325459003 3

ناجح 576 96.00 96 98 100 88 97 97 باقر حیدر جویح جبار 1325459004 4

ناجح 442 73.67 58 84 69 60 76 95 جواد عقیل جواد جاسم 1325459005 5

مكمل 54 67 50 36 87 76 حسن صادق محسن محمد 1325459006 6

ناجح 467 77.83 55 70 84 79 82 97 حسن عدنان عزیز حمید 1325459007 7

ناجح 476 79.33 92 81 59 67 89 88 حسن قحطان علي حمودي 1325459008 8

ناجح 378 63.00 50 70 54 64 82 58 حسن مؤید كریم فكع 1325459009 9

ناجح 458 76.33 67 84 70 82 75 80 حسین جاسم محمد كاظم 1325459010 10

ناجح 490 81.67 74 84 80 73 91 88 حسین عباس اكرم منصور 1325459011 11

ناجح 527 87.83 91 99 75 75 90 97 حسین علي عوده عبدالساده 1325459012 12

مكمل 50 60 32 77 83 97 حسین محمد رضا عیسى 1325459013 13

ناجح 440 73.33 89 83 69 70 63 66 حسین محمد عزیز جلوب 1325459014 14

ناجح 452 75.33 65 93 80 50 72 92 حسین محمد موحان كریم 1325459015 15

ناجح 474 79.00 65 93 78 63 90 85 حسین وسام صبیح عبید 1325459016 16

ناجح 522 87.00 79 67 86 94 96 100 حیدر احمد رعد ھاشم 1325459017 17

مكمل 65 70 30 51 83 82 حیدر حسین جلاب حسن 1325459018 18

ناجح 380 63.33 51 70 62 64 53 80 حیدر علي عبدالواحد مطنش 1325459019 19

ناجح 443 73.83 54 73 73 68 90 85 ذو الفقار محمد ھشام كریكش 1325459020 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 464 77.33 63 81 75 79 81 85 ذوالفقار مقداد خلیل محي 1325459021 21

ناجح 443 73.83 65 78 66 50 84 100 رسول حسام صبیح عبید 1325459022 22

ناجح 379 63.17 50 67 69 50 66 77 رضا ابراھیم كاظم ھاشم 1325459023 23

ناجح 469 78.17 67 81 91 64 85 81 رضا احمد عبود عداي 1325459024 24

ناجح 446 74.33 73 84 60 71 73 85 رضا محمد شمخي درج 1325459025 25

ناجح 417 69.50 54 64 70 66 79 84 زین مثنى حیدر حسان 1325459026 26

ناجح 491 81.83 76 84 68 90 88 85 سجاد احمد حامد رزوقي 1325459027 27

ناجح 440 73.33 59 70 76 75 75 85 سجاد جاسم حمود كاظم 1325459028 28

ناجح 508 84.67 55 73 97 91 95 97 صالح مھدي مطشر وحید 1325459029 29

ناجح 439 73.17 53 56 77 78 75 100 ضرغام محمد صباح حسن 1325459030 30

ناجح 430 71.67 63 71 59 67 80 90 عباس حسن مشجل علوان 1325459031 31

ناجح 450 75.00 55 76 66 82 81 90 عباس عماد عوده عبدالساده 1325459032 32

ناجح 526 87.67 78 91 90 83 84 100 عباس محمد حامد رزوقي 1325459033 33

ناجح 537 89.50 77 85 96 94 95 90 عباس مصطفى عباس كاظم 1325459034 34

ناجح 416 69.33 52 76 58 64 81 85 عبدالرحمن سعد احمد لطیف 1325459035 35

ناجح 444 74.00 53 91 71 50 89 90 علي الاكبر حیدر خزعل ناجي 1325459036 36

ناجح 540 90.00 100 91 73 84 93 99 علي الرضا بریر جواد جاسم 1325459037 37

ناجح 522 87.00 97 95 76 78 83 93 علي الھادي سمیر جواد كاظم 1325459038 38

ناجح 498 83.00 100 83 67 62 90 96 علي حسین طریح حسین 1325459039 39

ناجح 490 81.67 86 85 72 70 80 97 علي حسین عبدالواحد مویح 1325459040 40

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 2 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 452 75.33 84 75 65 53 87 88 علي حیدرقیصر محمد 1325459041 41

ناجح 492 82.00 76 85 82 73 87 89 علي خالد ھادي خلف 1325459042 42

ناجح 536 89.33 100 95 77 72 92 100 علي رافد شاوي حمود 1325459043 43

ناجح 476 79.33 77 77 69 82 90 81 علي محمد رضا عیسى 1325459044 44

ناجح 457 76.17 83 84 65 78 70 77 علي وسام حسن سعد 1325459045 45

ناجح 415 69.17 84 80 69 60 50 72 علي ولید جابر حنیوش 1325459046 46

ناجح 563 93.83 94 92 92 90 95 100 فھد جمال مصطفى فرج علي 1325459047 47

ناجح 463 77.17 77 92 62 66 71 95 كرار احمد كریم شاكر 1325459048 48

ناجح 436 72.67 58 87 71 73 75 72 كرار حیدر جبار صجم 1325459049 49

ناجح 426 71.00 81 93 60 68 53 71 كرار حیدر محسن راضي 1325459050 50

ناجح 563 93.83 100 95 88 88 97 95 كیان وسام محمود عبدالرزاق 1325459051 51

مكمل 76 81 84 76 33 74 مازن عدنان عزیز حمید 1325459052 52

ناجح 498 83.00 76 95 69 82 84 92 محسن محمد جاسب جبار 1325459053 53

ناجح 510 85.00 94 100 63 74 82 97 محمد الباقر صدام حسن منصور 1325459054 54

ناجح 442 73.67 85 81 66 80 55 75 محمد حسین حمید حسن 1325459055 55

ناجح 412 68.67 60 85 68 58 65 76 محمد حیدر عبدالحمید اسماعیل 1325459056 56

ناجح 449 74.83 59 81 73 70 85 81 محمد علي أحمد خالد عبید 1325459057 57

مكمل 50 60 39 38 78 64 محمد علي حیدر عبدالكریم حسن 1325459058 58

ناجح 498 83.00 78 87 70 70 93 100 محمد علي خلف علي 1325459059 59

ناجح 399 66.50 68 72 79 53 61 66 محمد مرتضى عبدالله عبدالزھره 1325459060 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 3 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 516 86.00 86 80 83 88 94 85 محمد مھدي ماجد حمید مجید 1325459061 61

ناجح 440 73.33 69 71 71 58 86 85 محمد وسام خالد مسیر 1325459062 62

راسب 50 64 32 54 خمس أربع مصطفى ابراھیم سلمان خمیس 1325459063 63

ناجح 447 74.50 80 68 69 66 78 86 مصطفى علي جواد علیوي 1325459064 64

ناجح 449 74.83 57 56 76 87 81 92 مصطفى عمران جواد جاسم 1325459065 65

ناجح 460 76.67 72 74 63 82 78 91 مصطفى كرار ساھي علي 1325459066 66

ناجح 447 74.50 73 84 62 58 81 89 مصطفى محمد كاظم صنكور 1325459067 67

ناجح 441 73.50 91 56 50 78 86 80 مھدي حسین صدام عبدالحسین 1325459068 68

مكمل 56 64 76 33 82 93 مھدي محمد جبار موسى 1325459069 69

ناجح 537 89.50 92 93 88 70 94 100 مھیمن حیدر جبر والي 1325459070 70

ناجح 432 72.00 50 65 77 59 87 94 موسى رافد عبد جاسم 1325459071 71

ناجح 497 82.83 90 77 70 72 94 94 موسى مولود خالد عبید 1325459072 72

ناجح 528 88.00 96 90 93 60 95 94 نور الحسین ضیاء عبدالكریم رسن 1325459073 73

ناجح 446 74.33 70 67 56 64 89 100 نور الحسین مھند جاسب داخل 1325459074 74

ناجح 540 90.00 86 95 89 74 96 100 ھمام حیدر عیسى جبار 1325459075 75

ناجح 473 78.83 68 82 78 66 86 93 یوسف عادل كاظم حمید 1325459076 76

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
89.5 0 89.5 0 0 0 7 0 7 1 0 1 68 0 68 76 0 76 76 0 76

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 4 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
76 76 72 72 74 75 عدد الناجحین
0 0 3 4 1 0 عدد المكملین
0 0 4 4 2 1 عدد الراسبین

100.0 100.0 94.7 94.7 97.4 98.7 نسبة النجاح
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